
25/10/2021 15:36 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-354368628 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/10/2021 | Edição: 201 | Seção: 3 | Página: 11

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência Regional

no Rio de Janeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021 - UASG 135305

Nº Processo: 21202.000208/2020. Objeto: Prestação de serviços de desinsetização,

desratização, limpeza dos reservatórios de água potável e afastamento de pombos da Superintendência

Regional da Conab no Rio de Janeiro, conforme especificações, quantidades, exigências e condições,

estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 25/10/2021

das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua da Alfandega Nr. 91 - 11º e 12º Andares -

Centro, Centro - Rio de Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/135305-5-00005-2021.

Entrega das Propostas: a partir de 25/10/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 08/11/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Serviços serão

realizados nos Hortomercados Humaitá e Leblon, assim como na Sede da SUREG/RJ..

ANA LUCIA SANTOS GONCALVES ROCHA

Equipe de Apoio

(SIASGnet - 22/10/2021) 135100-22211-2021NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


